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BÜYÜKŞEHİR'DEN ARI YETİŞTİRİCİSİNE KIŞ AYINDA CAN SUYU BESİCİ BÜYÜKŞEHİR’İN DESTEĞİYLE GÜÇLENİYOR

BÜYÜKŞEHİR İTFAİYESİ DENETİMLERİYLE DE GÜVEN VERİYOR CANDAN BAŞKAN’DAN ÇORLU TEMASLARI

TEKİRDAĞ’DA KARNE ŞENLİĞİ BAŞLADI KÜLTÜRÜN İZİNDE; RÜSTEM PAŞA BEDESTENİ

HAYATIN PEŞİNDE; UÇMAKDERE UNUTULMAYANLARDA; AHMET HAMDİ TANPINAR



BÜYÜKŞEHİR'DEN ARI YETİŞTİRİCİSİNE

KIŞ AYINDA CAN SUYU

4 MiLYON

80 TON

680

DEĞERiNDE
200 BiN TL

ARI KEKi

ÜRETiCiYE

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
tarım ve hayvancılıkta önemli bir 
destek adımı attı. Süleymanpaşa 
Sebze ve Meyve Hali’nde 
düzenlenen törenle, Arı Yaşam 
Gücü Projesi kapsamında 
üreticilere arı keki desteği 
sağlanmaya başlandı. Proje 
kapsamında, 680 üreticiye 
toplam 4 milyon 200 bin TL 
değerinde, kış aylarında arıların 
beslenmesi için kullanılan 80 ton 
arı keki dağıtılacak.

Düzenlenen törende konuşan Tekirdağ Arı 
Yetiştiricileri Birliği Başkanı Selman 
Aslantürk, arıcılığın önemine dikkat 
çekerek, proje için teşekkürlerini iletti. 
Aslantürk konuşmasında, “Bilindiği gibi 
arıcılık diğer çiftçilik dalları gibi değildir. 
Arıcılık sadece bize; yani arıcıya hizmet 
etmiyor. Aynı zamanda bitkisel üretim 
yapan tüm çiftçilerimize hizmet ediyor. 
Bilindiği gibi arıcılıkta baldan ziyade  
polinasyon durumu daha önemlidir. Bu 
nedenle bize bu yardımı yapan başta sayın 
başkanımız olmak üzere daire başkanımız 
ve emeği geçen tüm arkadaşlarımıza 
teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı.

 “ARICI SADECE 
KENDİNE DEĞİL 
BÜTÜN ÇİFTÇİLERE 
GELİR SAĞLIYOR”
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Tekirdağ’da, bu yaşam mücadelesine katkı sunduğunuz ve bizimle 
olduğunuz için esas biz size yürekten teşekkür ediyoruz. Şehrimizde, 
1.200’den fazla arıcılık işletmesi ve 63 bini aşkın arı kolonisi bulunuyor. 2024 
yılında, bu kolonilerden 650 ton bal ve 12 ton bal mumu üretimi 
gerçekleştirildi. Ancak yeterli mi? Kesinlikle değil. Üreticilerimizin, 
kolonilerimizin ve üretimimizin artması için var gücümüzle çalışıyoruz. Çünkü 
Tekirdağ’ın kapasitesinin ve ihtiyacının çok daha büyük olduğunu biliyoruz. 
Şehrimizin barındırıp besleyebileceği arı kolonisi sayısı yaklaşık 400 bin 
civarındayken, mevcut sayı bunun yalnızca yüzde 18’i kadar. Ayçiçeği hasadı 
öncesi gelen gezginci arıcıların getirdiği kovan sayısı bile ancak 130 bin 
civarında. Şehrimizin bal üretim potansiyelini ise ne yazık ki yalnızca yüzde 10 
oranında gerçekleştirebiliyoruz. Bu yüzden diyoruz ki: ‘Arttırmak zorundayız.’ 
Koloni sayımızı, üretimimizi ve desteğimizi büyütmek zorundayız. 
Üreticilerimizin maliyetlerinin arttığını biliyoruz. Birlik başkanlarımız, şeker 
fiyatlarının yükselmesi ve buna bağlı olarak arıcılığın maliyetinin arttığını, 
ancak desteklerin aynı ölçüde artmadığını dile getirdi. İşte bu noktada, kim ki 
üretmek istiyor, kim ki Tekirdağ’a katma değer yaratmak istiyorsa bilsin ki, 
Büyükşehir Belediyesi onların yanındadır. Biz sizin yanınızdayız.”

Konuşmaların ardından, kentteki arı yetiştiricileri; Aynur 
Sukut, Remziye Rucut, Döndü Duğanay, Kemalettin Sert, 
Müfit Özkan, Emin Çiftçi ve Faika Erten’e temsili olarak 
arı keki sunuldu. Candan Başkan, etkinliğe katılan 
yurttaşlarla sohbet ederek hatıra fotoğrafı çekildi.

Törene, kadın üreticilerin katılımı dikkat çekti.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Candan Yüceer programda yaptığı 
konuşmada, tarım ve hayvancılık 
alanında yürüttükleri projeleri anlattı: 
“Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak, 
gerçekten göreve geldiğimiz günden beri 
tarım ve hayvancılık alanında bir desteğe 
daha katkı sunmaktan, üreticilerimizle 
yetiştiricilerimizle bir arada olmaktan 
dolayı hem mutluluk duyuyoruz hem de 
büyük bir heyecan içindeyiz. Tekirdağ’da 
arıcılığı güçlendirmek ve bu alana destek 
sunmak adına yaptığımız çalışmaların 
üreticilerimize katkı sağlaması bizi 
gerçekten çok mutlu ediyor. Bu noktada 
umut doluyuz ve her zaman 
üreticilerimizin yanında olmayı 
sürdürüyoruz. Göreve geldiğimiz günden 
itibaren hep üreticilerimizin yanında 
olduk, Allah’ın izniyle ve sizlerin 
desteğiyle görev süremiz boyunca 
onların yanında olmaya devam edeceğiz. 
Çünkü bir Tekirdağ’ımız var ve başka bir 
Tekirdağ yok.

“ÇALIŞMALARIMIZIN
ÜRETİCİLERİMİZE
KATKI SAĞLAMASI
BİZİ MUTLU EDİYOR”

“BAL POTANSİYELİMİZİN
YÜZDE 10’UNU GERÇEKLEŞTİRİYORUZ”

Cem Taşkıran
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
hayvancılığı desteklemek amacıyla 
hayata geçirdiği Kuzu-Oğlak Yem 
Desteği Projesi kapsamında, 
küçükbaş hayvan yetiştiricilerini 
sevindirecek önemli bir adım attı. 
Proje çerçevesinde Tekirdağ İli 
Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri 
Birliği ile yapılan protokol ile birlik 
üyesi yetiştiricilere yem desteği 
sağlanacak.

 KÜÇÜKBAŞ YETİŞTİRİCİLERİNİN 
YÜKÜ BÜYÜKŞEHİR’LE 
HAFİFLEYECEK
Proje çerçevesinde her yetiştiricinin 
işletmesindeki en fazla 30 baş kuzu 
ve oğlağın dört aylık yem ihtiyacı 
karşılanacak. Yem bedelinin yüzde 
50’si Büyükşehir Belediyesi 

tarafından karşılanırken, kalan 
yüzde 50’si üreticiler tarafından 
ödenecek. Bu destekle, hayvan 
yetiştiricilerinin yem maliyetlerinin 
azaltılması ve üretim kapasitelerinin 
artırılması hedefleniyor.

 BAŞVURU ŞARTLARI VE SÜRECİ
Yem desteğinden faydalanmak 
isteyen yetiştiriciler için belirlenen 
şartlar şöyle: Küçükbaş hayvan 
sahibi olmak, bu durumu 
belgelemek ve Tekirdağ İli Damızlık 
Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği üyesi 
olmak. İşletmede bulunan tüm kuzu 
ve oğlaklar için destek alınabilse de, 
projeden en fazla 30 baş hayvan 
için faydalanılabilecek.

Üveys Özgül
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Başvurular, Tekirdağ İli Damızlık 
Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği 
üzerinden alınacak. Yetiştiricilerin, 
gerekli belgelerle birlikte birliğe 
başvuruda bulunmaları gerekiyor. 
Proje için son başvuru tarihi ise 29 
Ocak 2025 olarak açıklandı.

CANDAN BAŞKAN “GİRDİ 
MALİYETLERİNİ AZALTMAYI 

AMAÇLIYORUZ”
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 

Başkanı Dr. Candan Yüceer, 
proje hakkında yaptığı 

açıklamada, artan girdi 
maliyetlerinin küçükbaş 

hayvan yetiştiricileri 
üzerindeki olumsuz 

etkilerini hafifletmeyi 
amaçladıklarını 

belirtti. Candan Başkan, “Enflasyon 
nedeniyle yükselen yem fiyatları, 
hayvancılıkla uğraşan 
üreticilerimizin en büyük 
sorunlarından biri haline geldi. Bu 
proje ile üreticilerimizin 
maliyetlerini azaltarak hem 
üretime devam etmelerini 
sağlamak hem de sektörü 
desteklemek istiyoruz. Küçükbaş 
hayvan yetiştiriciliği, kırsal 
kalkınmanın temel taşlarından 
biridir ve bu tür projelerle bu 
alandaki sürdürülebilirliği artırmayı 
hedefliyoruz” dedi.

BÖLGE EKONOMİSİNE KATKI 
SAĞLANACAK
Tekirdağ genelinde hayvancılıkla 
uğraşan üreticilere yönelik 
hazırlanan bu proje, hem üreticilere 
maliyet avantajı sağlayacak hem 
de bölge ekonomisine ivme 
kazandıracak.
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BÜYÜKŞEHİR İTFAİYESİ
DENETİMLERİYLE DE

GÜVEN VERİYOR

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Dairesi Başkanlığı Eğitim ve Önleme Şube 
Müdürlüğü, 2024 yılına ait verileri paylaştı. 
Buna göre il sınırları içerisinde yer alan 
1.195 işyeri, binaların Yangından 
Korunması Hakkında Yönetmelik 
hükümlerine göre denetlendi ve işlemleri 
sonuçlandırıldı.

Geçtiğimiz yıl 15 binden fazla olaya 
müdahale ederek Tekirdağ’da yaşayan 

vatandaşların can ve mal güvenliğini 
koruma noktasında başarılı bir sınav veren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Dairesi Başkanlığı, yangınların ve kazaların 
önlenmesi hususundaki çalışmalarıyla da 
dikkat çekiyor. Geçtiğimiz yıl özellikle anız ve 
işyeri yangınlarına müdahaledeki 
başarılarıyla adından sıkça söz ettiren 
Tekirdağ İtfaiyesi yalnızca il sınırları içindeki 
değil, il sınırları dışındaki olaylarda da en 
kısa sürede yetişmesiyle gündeme gelmişti.
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Başarılı bir itfaiyenin yalnızca olay 
meydana geldiğinde değil, olay meydana 
gelmemesi için yapılan denetim ve 
çalışmalarla da ele alınması gerektiğini 
belirten Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Dairesi Başkanı Cengiz Çelik yaptığı 
açıklamada şöyle konuştu: “Geçtiğimiz yıl 
15 binden fazla itfai olaya mümkün 
olduğunca erken müdahale etmek için 
çaba harcadık. Ancak herhangi bir sorun 
meydana gelmemesi elbette öncelikli 
olarak arzu ettiğimiz bir durum. Bunun için 
Eğitim ve Önleme Şube Müdürlüğümüz 

tarafından geçtiğimiz yıl bin 195 işyerine 
(fabrika, eğlence yeri, kamu kurumları, 
eğitim kurumları vb.) denetleme işlemi 
gerçekleştirildi. Bunun haricinde yine 
yalnızca geçtiğimiz yıl içeresinde 207 
kurumda, toplamda 6 bin 729 kişiye 
‘’Yangın Güvenliği ve Yangın Söndürme 
Temel Eğitimi‘’ verildi. Amacımız yangınların 
çıkış nedenini önlemek veya çıkış anında 
müdahale etmek. Bu konuda tecrübeli olan 
ekibimize ve doğal afet ve yangınlara karış 
duyarlılığını asla yitirmeyen Tekirdağ 
halkına sonuna dek güveniyoruz.”

“Geçtiğimiz yıl 15 binden fazla itfai olaya

mümkün olduğunca erken müdahale

etmek için çaba harcadık.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi

İtfaiye Dairesi Başkanı Cengiz Çelik:
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Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Candan Yüceer, 23 Ocak 
Perşembe günü Büyükşehir Belediyesi 
ve TESKİ bürokratlarıyla Çorlu’daydı.

Yoğun geçen ilçe programında, 
Büyükşehir Belediyesi ekibinin ilk 
durağı Çorlu Belediyesi oldu. 
Büyükşehir Belediye Başkanı Candan 
Yüceer ve ekibini, Çorlu Belediye 
Başkanı Ahmet Sarıkurt karşıladı.

KENT VE İLÇE YÖNETİMİ BİR ARADAYDI
Bu kısa ziyaretin ardından Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, Çorlu Belediyesi 

ve TESKİ yetkililerinin katılımıyla Çorlu 
Belediyesi Afet Koordinasyon 
Merkezi’nden geniş katılımlı bir 
toplantı yapıldı. Toplantıda, 
Çorlu’nun ihtiyaçları, sorunları ve 
çözüm yolları hakkında ilgili birimler 
faaliyetlerini ve çözüm stratejilerini 
anlattı. Bölgenin sorunlarına hızlı ve 
kalıcı çözümler üretilmesi için gerekli 
koordinasyon faaliyetleri görüşüldü. 
İlgili birim yöneticileri alanlarında 
hizmet faaliyetlerinin aksamaması 
için önerilerini paylaştı.

İsmail Denizhan
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MUHTARLAR İLÇENİN SORUNLARINI 
ANLATTI
Kent bürokrasinin toplantısından sonra 
Çorlu’da görev yapan muhtarların 
katılımıyla program gerçekleştirildi. 
Çorlu Muhtarlar Derneği’nde yapılan 
toplantıda Candan Başkan, ilçenin ve 
kentin sorunları hakkında ve Büyükşehir 
Belediyesi olarak sorunların çözümü için 
geliştirdikleri politikalara dair 
muhtarlara bilgi verdi. Muhtarlar ilçede 
sorunları somut örneklerle, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, Çorlu Belediyesi 
ve TESKİ yetkililerine anlattı. Muhtarlar, 
ilçede yurttaşlardan gelen en büyük 
şikayetlerin, altyapı ve mezarlıkların 
güvenliği ve düzeniyle ilgili olduğunu 
ifade etti. Hizmet alanlarındaki eksiklikler 
somut örnekler üzerinden konuşuldu. Dr. 
Candan Yüceer, altyapı hizmetlerinin 
önümüzdeki süreçte güçlendirileceğini 
belirterek, TESKİ’nin iş makineleri 

filosunun güçlendirildiğini ve personel 
eksikliğinin de giderileceğini ifade etti. 
Mezarlıklarda da gerekli düzenlemelerin 
hızla hayata geçirileceğini belirtti.

ÇORLU ESNAF GİRİŞİMCİLER DERNEĞİ 
TOPLANTISI
Muhtarlar buluşmasının ardından Çorlu 
programı esnaflarla yapılan toplantıyla 
sürdü. Çorlu Esnaf Girişimciler Derneği ile 
bir araya gelen Yüceer ve Sarıkurt, ilçe 
esnafının sorunlarını dinledi. Çözüm 
yolları hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu.

ÇORLUSPOR’A DESTEK ZİYARETİ
Candan Başkan Çorlu’daki yoğun 
programı arasında 3. Ligde mücadele 
eden Çorluspor’a da bir moral ziyaretinde 
bulundu. Yüceer, antrenman yapan 
takım oyuncularına ve teknik ekibe 
başarılar diledi.

11

V
İD

EO

YU İZLEMEK İÇİ N

T IK L A Y I N

Mert Ece

https://www.instagram.com/reel/DFNKOwNNOtD/?utm_source=ig_web_button_share_sheet


Tekirdağ’da çocuklar karnelerini 
aldı, Karne Şenliği heyecanı 
başladı! Büyükşehir Belediyesi 
tarafından 11 ilçede 
gerçekleştirilecek etkinliklerin ilk 
durağı Süleymanpaşa oldu. 
Program, 21 Ocak’ta Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’nin ana 
hizmet binasında başladı.

Etkinliğe aileleriyle birlikte katılan 
çocuklar, kendileri için 
hazırlanmış oyun alanlarında 
doyasıya eğlendi. Neşeli 
maskotların danslarına eşlik eden 
çocuklar, yüz boyama 
etkinlikleriyle hayal güçlerini 

sergiledi. Salon etkinliklerinin 
ardından,  Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Şehir Tiyatrosu 
“Midas’ın Kulakları” oyununu 
sergiledi.

Oyunun ardından Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Candan Yüceer, etkinlik alanına 
gelerek çocuklarla buluştu. 
Çocuklarla sohbet eden Candan 
Başkan, etkinliğe katılanlarla 
hatıra fotoğrafı çektirdi.

Karne Şenliği coşkusu 21 Ocak-2 
Şubat tarihleri arasında 
Tekirdağ’ın farklı ilçelerine 
taşınıyor.
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Mert Ece
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25 OCAK
Ergene Kultur merkezi

26 OCAK
KapakLI ATATURK KULTUR

MERKEZI

27 OCAK
HAYRABOLU REKREASYON

KULTUR MERKEZI

28 OCAK
CERKEZKOY KULTUR MERKEZI

29 OCAK
CORLU BELEDIYESI MEMDUH SEVKET

ESENDAL FUAYE ALANI

30 OCAK
MARMARAEREGLISI YENICIFTLIK

DUGUN SALONU

31 OCAK
MURATLI GENCLIK MERKEZI

1 SUBAT
SARAY ATATURK KULTUR MERKEZI

2 SUBAT
SARKOY DUGUN SALONU

2 SUBAT
MALKARA KULTUR MERKEZI

Her gün yeni bir ilçede düzenlenecek şenlikler, sabah 11:00’de başlayacak.

Cem Taşkıran
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Su misali akıp giden zamanın tanıkları 
olan kültür varlıkları, eski medeniyetlerin, 
ebediyete göç etmiş insanların ve 
tarihe yön veren nice olayın sessiz 
tanıklarıdır.
Bakmasını, dinlemesini ve hissetmesini 
bilenler için unutulmuş hatıraları 
bünyesinde barındırır. Dokunduğunuz 
zaman eskiyi, tarihi ve yaşanmışlığı 
duyumsarsınız.
Mimar Sinan’ın nadide eseri Rüstem 
Paşa Cami de Tekirdağ’ın önemli bir 
tarihi değeridir.
Osmanlı İmparatorluğu’nun en güçlü 
döneminde inşa edilen cami, 464 yıl 
öncesinin ihtişamını yansıtır. Cihan 
İmparatorluğu’nun en kudretli 
hükümdarı Kanuni Sultan Süleyman’ın 
veziriazamlarından Rüstem Paşa 
tarafından içinde cami, medrese, 

kütüphane, hamam, kervansaray ve 
imaret bulunan bir külliye inşa 
edilmiştir. Külliyede bulunan eserlerden 
cami ve bedesten ayakta kalmayı 
başarmıştır.

Rüstem Paşa Bedesteni’nin Mimarî 
Özellikleri
Bedesten, İki kalın pâye üzerine 
dikdörtgen planda olup altı kubbeli ve 
25,5 × 19 metre ölçülerindedir. Külliyenin 
önemli parçası sayılan bu yapı plan ve 
altı kubbeli örtü şekli bakımından 
Gelibolu, Bergama, Beyşehir, Selânik, 
Serez, Tosya ve Saraybosna’daki Bursa 
Bedesteni ile benzerlik gösterir. Yapıda 
kubbeler sekizgen kasnaklar üzerine 
oturmakta ve kubbe geçişleri 
pandantiflerle sağlanmaktadır. 

Ramis Çınar
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Uçmakdere: Gökyüzüyle 
Buluşmanın Büyüsü

Marmara Denizi'nin kuzey 
kıyısında, Tekirdağ'ın Şarköy 
ilçesine bağlı Uçmakdere 
Köyü, adeta zamanın durduğu, 
doğanın tüm cömertliğini 
sergilediği saklı bir cennet. 
İstanbul'a yaklaşık 170 
kilometre uzaklıkta bulunan bu 
şirin köy, son yıllarda yamaç 
paraşütü tutkunlarının 
vazgeçilmez rotalarından biri 
haline geldi.

Doğanın Kucağında Bir 
Yolculuk

Uçmakdere'ye ulaşmak için 
Tekirdağ'dan Kumbağ 
üzerinden Ganos Dağları'nın 
eteklerine doğru ilerleyen virajlı 
yolları takip ediyorsunuz. Yol 
boyunca Marmara Denizi'nin 
eşsiz manzarası, karşıda selam 
duran Marmara Adası ve 
Hayırsız Ada'nın siluetleri size 
eşlik ediyor. Bu yolculuk, daha 
köye varmadan doğanın 
büyüsüne kapılmanızı sağlıyor.
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Gökyüzüne Açılan Kapı: 
Yamaç Paraşütü

Uçmakdere, yamaç 
paraşütü için Türkiye'nin 
en ideal noktalarından biri 
olarak kabul ediliyor. 
Köyün yüksek tepeleri ve 
uygun rüzgar koşulları, 
hem profesyonel hem de 
amatör paraşütçüler için 
mükemmel bir ortam 
sunuyor. Bölgede 250 
metre ve 625 metre 
yükseklikte iki ana pist 
bulunuyor. Bu pistlerden 
kalkış yaparak Marmara 
Denizi'nin büyüleyici 
manzarasını kuş bakışı 
izleme şansına sahipsiniz.

Uçmakdere'nin Tarihi ve 
Kültürel Dokusu

Köye girişte sizi karşılayan 
asırlık çınar ağacı, 
Uçmakdere'nin derin 
tarihine tanıklık ediyor. İki 
vadi arasında 
konumlanmış bu eski Rum 
köyü, taş evleri ve dar 
sokaklarıyla geçmişin 
izlerini günümüze taşıyor. 
Köyde dolaşırken yerel 
halkın sunduğu erişte, 
ıhlamur, nane gibi doğal 
ürünleri tatma fırsatı 
bulabilirsiniz.
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Yamaç Paraşütü Deneyimi 
ve Teknik Bilgiler

Yamaç paraşütü, özel bir pist 
veya hava aracı 
gerektirmeyen, tamamen 
rüzgarın gücüne dayalı bir 
hava sporudur. Kalkış için 
eğimli bir tepeye serilen 
paraşüte bağlanılır. Pilot ve 
yolcu, başlangıçta yürüyerek, 
ardından koşarak kalkışı 
gerçekleştirir. Havalandıktan 
sonra, pilot paraşütü kontrol 
ederek süzülmeyi sağlar. İniş 
sırasında ise gerekli 
manevralar yapılarak 
paraşüt yavaşça yere 
yaklaştırılır ve yumuşak bir 
iniş gerçekleştirilir.

Uçuş Süresi ve Deneyimi

Uçuş süresi, seçilen pistin 
yüksekliğine ve hava 
koşullarına bağlı olarak 
değişir. 250 metre 
pistinden yapılan uçuşlar 
genellikle 3-5 dakika 
sürerken, 650 metre 
pistinden yapılan uçuşlar 
8-10 dakika arasında 
değişir. Yükselen hava 
akımlarının yakalanması 
durumunda bu süreler 
daha da uzayabilir. İlk kez 
uçacaklar için 15 dakikalık 
bir uçuş süresi idealdir.
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Güvenlik ve Ekipman
Yamaç paraşütü, uygun 
ekipman, doğru hava koşulları ve 
deneyimli pilotlarla yapıldığında 
son derece güvenli bir spordur. 
Uçmakdere'nin coğrafi özellikleri, 
yamaç paraşütü için elverişli 
hava koşullarını sağlar. Her 
ihtimale karşı yedek paraşütler 
de bulunur ve ekipmanların 
periyodik kontrolleri titizlikle 
yapılır.

Eğer gökyüzünde süzülmenin ve 
doğanın eşsiz manzaralarını kuş 
bakışı izlemenin hayalini 
kuruyorsanız, Uçmakdere sizi 
bekliyor. Bu eşsiz deneyimi 
yaşamak için bölgedeki 
profesyonel yamaç paraşütü 

ekipleriyle iletişime geçebilir ve 
hayatınızın en unutulmaz 
anılarından birini 
biriktirebilirsiniz.

Uçmakdere, sadece bir spor 
deneyimi değil, aynı zamanda 
doğayla iç içe, huzurlu bir 
kaçamak arayanlar için de 
ideal bir destinasyon. Kamp 
alanlarında konaklayabilir, 
temiz hava ve sakin atmosferin 
tadını çıkarabilirsiniz.

Gökyüzüyle buluşmak ve 
özgürlüğün tadını çıkarmak 
için Uçmakdere'ye doğru yola 
çıkın. Bu büyülü köy, size hem 
adrenalin dolu anlar hem de 
huzurlu bir kaçış sunacak. 

UNUTULMAZ BİR DENEYİM İÇİN UÇMAKDERE’YE DAVETLİSİNİZ!
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1901

1918

1919

1923

1926

1927

1929

1930

1932

1933

1939

1943

1946

1962

HUZUR

İstanbul’un Şehzadebaşı semtinde doğdu.

Antalya’da lise öğrenimini tamamladı ve
yükseköğrenim için İstanbul’a gitti.

Yahya Kemal Beyatlı’nın etkisiyle İstanbul
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi’ne girdi.

Erzurum Lisesi’nde edebiyat öğretmenliği
yapmaya başladı.

Konya Lisesi’nde öğretmenlik yaptı. Aynı yıl ilk
şiirlerini yayımlamaya başladı.

Hayat Dergisi’nde şiir ve yazılar yazdı.

İlk çevirileri, E. T. A. Hoffmann ve Anatole
France’tan olmak üzere yayımlandı

Ankara Gazi Terbiye Enstitüsü’nde öğretmenlik
yaptı.

Kadıköy Lisesi’ne atanarak İstanbul’a döndü.

Ahmed Hâşim’in vefatı üzerine Sanayi-i Nefise
Mektebi’nde ‘’estetik mitoloji’’ dersleri verdi.

Tanzimat’ın 100. yıldönümü dolayısıyla 19. asır
Türk edebiyatı kürsüsüne profesör olarak atandı.

Maraş Milletvekili olarak Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nde görev aldı.

Milli Eğitim Bakanlığı’nda müfettiş olarak çalıştı.
Daha sonra akademik kariyerine geri döndü.

İstanbul’da geçirdiği kalp krizi sonucu 60
yaşında vefat etti. Rumeli Hisarı Aşiyân
Mezarlığı’nda Yahya Kemal Beyatlı’nın mezarının
yanına defnedildi.

Ahmet Hamdi Tanpınar

23 Haziran 1901 - 24 Ocak 1962

“Ne içindeyim zamanın, ne de büsbütün dışında…”

"Asıl mühim olan şey insandır. Gerisinden 

bana ne?  Belki bir insan hayatı zamanın 

fırınında ateşe attığımız bir kâğıt kadar 

çabuk yanıyor. Belki hayat, hakikaten bazı 

filozofların dediği gibi, gülünç bir oyundur. 

Tam bir ümitsizlik içinde bir yığın karar 

kılıklı tereddüt ve küçük, ümitsiz 

savunmalardır, hatta hülyadır.

Ama, gerçekten yaşamış bir insanın ömrü 

yine mühim bir şeydir. Çünkü ne kadar 

gülünç olursa olsun, biz yine hayatı tam 

inkâr edemiyoruz. Onda kafamızın 

vehimleri olsa bile, iyi, kötü diye kıymetler 

arıyoruz. Aşka, ihtirasa yer veriyoruz. 

Sanatkârcasına yaşamanın, küçük hesap 

ve israflarda kaybolmanın farklarını 

buluyoruz."
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